REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA “ALBPETROL” SH.A.
DREJTORIA E PROKURIMIT DHE ANKANDIT

Nr. Prot. Patos, mé  .12.2023

Lénda: Dérgohet formulari i njoftimit té kontratés

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE
(pér botim)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri: Albpetrol sh.a.
Adresa: Lagjja “29 Marsi” Patos, Selia: Rruga Fier-Patos, km i 7-té
Ueb-fage: www.albpetrol.al

2. Procedura e prokurimit éshté: Proceduré e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike
3. Numri i referencés sé procedurés: REF-90641-12-12-2023
4. Objekt i kontratés: “Blerje lubrifikanté (vajra+graso)”

5. Fondi limit: 9,486,100 (nénté milion e katérqgind e tetédhjeté e gjashté mijé e njéqind) leké pa
TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati pér zbatimin e saj: 40 dité

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 26.12.2023 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Eltar DEDA

7 A[bpe’[rol Albpetrol sh.a. NUIS J82916500U Selia Rrg. “Fier-Patos”, Km. 7, Patos




